
Sofistikovaná, a
přitom jednoduchá
energeticky účinná
řešení ovládání
osvětlení
Dynalite Relay Controllers

Reléové ovladače patří mezi nejpopulárnější zařízení pro ovládání osvětlení a jako

takové hrají zásadní roli v oblasti energetického managementu a ovládání osvětlení.

Řešení Dynalite dostupné v provedení s montáží na lištu DIN i v nástěnných

skříňkách umožňuje použít širokou řadu reléových ovladačů s množstvím obvodů,

v různých velikostech a v samostatném nebo kombinovaném zapojení, podle

požadavků libovolného projektu. Každé zařízení je schopno uložit do paměti více

než 170 předvoleb, které lze pomocí jednoduchých síťových zpráv vyvolat a využít

pro složitou logiku přepínání. Jelikož jsou předvolené scénáře osvětlení jsou uloženy

v rámci každého relé, samotný proces uvedení do provozu a využití síťových zpráv je

značně jednodušší.

Výhody
• Možnost využití řady reléových ovladačů s různými obvody a velikostmi

v samostatném nebo kombinovaném zapojení

• Zjednodušené uvedení do provozu a síťové zprávy

Aplikace
• Obchody a pohostinství, kanceláře a průmysl

• Veřejné prostory, stadiony a víceúčelová střediska

• Byty

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

DDRC1220FR-GL 12 x 20A Relay

Controller

DDRC810DT-GL 8 x 10A Relay

Controller

DDRC420FR Relay Controller DYNET-STP-CSBLE-LSZH Data

Cable

DDRC-GRMS-E

Rozměrové výkresy

Dynalite Relay Controllers

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

108 mm (4.25 in)

9
5

 m
m

 (
3

.4
7
 i
n

)

10
5

 m
m

 (
4

.1
3

 i
n

)

64 mm (2.52 in)

6
8

 m
m

 (
2

.6
8

 i
n

)

215 mm (8.46 in)

9
3

 m
m

 (
3

.6
6

 i
n

)

10
3

 m
m

 (
4

.0
5

 i
n

)

64 mm (2.51 in)

240 mm (9.44 in)

3
8

 m
m

 (
1.

4
9

 i
n

)

45 mm (1.77 in)

230 mm (9.05 in)

215 mm (8.46 in)

9
3

 m
m

 (
3

.6
6

 i
n

)

64 mm (2.52 in)

Detaily o výrobku

Front of the DDRC810DT-GL 8 x

10A Relay Controller

DDRC420FR Relay Controller

Dynalite Relay Controllers

3Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

DMRC210 Relay Controller

Dynalite Relay Controllers

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


